
1 

 

 

Zarządzenie Nr OB.0050.261.2017 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zasad stosowania czasu pracy w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie w 2018 r. 

 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U.             

z 2015 r., poz. 90) w związku z art. 129 i 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.– 

Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia  8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875) –    

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 1. W roku 2018 wymiar czasu pracy wynosi 2008 godzin  /251 dni/ : 

 
Miesiąc Wymiar czasu pracy Liczba 

dni pracy 

Komentarz 

Styczeń 168 godzin 21 wymiar czasu pracy pomniejszony  o 8 godzin              

z  tyt. świąt : 

1 stycznia – Nowy Rok- poniedziałek) 

Luty 160 godzin 20 - 

Marzec  176 godzin 22 - 

 

Kwiecień 

 

160 godzin 

 

20 

wymiar czasu pracy pomniejszony  o 8 godzin              

z  tyt. świąt : 

2 kwietnia -  drugi dzień Świąt Wielkanocnych 

(poniedziałek) 

 

 

Maj 

 

160 godzin 

 

20 

wymiar czasu pracy pomniejszony  o 24 godziny                                    

z tyt. święta: 

1  maja – Święto Pracy (wtorek) 

3  maja - Święto Państwowe Konstytucji 3 Maja 

(czwartek) 

31 maja – Boże Ciało (czwartek)  

Czerwiec 168 godzin 21 -          

Lipiec 176 godzin 22  - 

Sierpień 176 godzin 22 wymiar czasu pracy pomniejszony  o 8 godzin               

z tyt. święta: 

15 sierpnia - Wniebowzięcie NMP ( środa)   

Wrzesień 160  godzin 20 - 

Październik 184  godziny 23 - 

 

Listopad 

 

168 godzin  

 

21 

wymiar czasu pracy pomniejszony o 8 godzin                   

z  tyt. święta :  

1 listopada - Dzień Wszystkich Świętych 

(czwartek)   

 

 

Grudzień 

 

152 godziny 

 

19 

wymiar czasu pracy pomniejszony o 16 godzin                   

z  tyt. święta :  

25  grudnia  - pierwszy  dzień Świąt Bożego 

Narodzenia  (wtorek) 

26 grudnia – drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia 

(środa) 

 

 2008 251  

 

 



 2

 

 

2. Pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy obowiązywać będzie  

czas pracy proporcjonalny do wymiaru zajmowanego etatu. 

 

§ 2. Ustalam na rok 2018 następujące terminy dodatkowych dni wolnych od pracy : 

  

Oznaczenie miesiąca Oznaczenie dodatkowych dni wolnych od pracy 

Styczeń 6,13,20,27 

Luty 3,10,17,24 

Marzec 3,10,17,24,31 

Kwiecień 7,14,21,28 

Maj 5,12,19,26 

Czerwiec 2,9,16,23,30 

Lipiec 7,14,21,28 

Sierpień 4,11,18,25 

Wrzesień 1,8,15,22,29 

Październik 6,13,20,27 

Listopad 3,10,17,24 

Grudzień 1,8,15,22,29 

Razem : 52 

 

 

§ 3. W zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2018 r. /św. Trzech Króli/, 

wyznaczam dniem wolnym od pracy  8 stycznia 2018 r. /poniedziałek/. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2018  r. 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 


